
КОПІЯ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ НОВОМОСКОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ
СЕРЕДНЯ ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 2 І-ІІІ СТУПЕНІВ

Н А К А З

09.04.2021 р. м. Новомосковськ № 48

Про підсумки

моніторингового дослідження

«Стан організації підготовки здобувачів освіти

11 класу СЗШ №2 до зовнішнього незалежного оцінювання»

Відповідно ст.48 Закону України «Про освіту», рішення педагогічної ради № 4 від

03.02.2021 р., наказу по школі №22 від 05.02.2021 р. «Про затвердження Порядку

проведення моніторингу якості освіти», №29 від 19.02.2021 р. «Про організацію та

проведення моніторингового дослідження «Стан організації підготовки здобувачів

освіти 11 класу СЗШ №2 до зовнішнього незалежного оцінювання» та з метою

отримання інформації для аналізу ефективності підготовки та рівня психологічної

готовності учнів 11 класу закладу  освіти до ЗНО

Н А К А З У Ю:

1. Аналітичну довідку «Про підсумки моніторингового дослідження «Стан

організації підготовки здобувачів освіти 11 класу СЗШ №2 до зовнішнього

незалежного оцінювання» взяти до відома (додаток1).

2. При складанні освітньої програми закладу освіти на 2021-2022 н.р. передбачити

години на індивідуально-групові заняття з предметів ЗНО з урахування потреб

здобувачів освіти

до 01.05.2021 р.

3. ІГНАТЕНКО Олені, заступнику директора з навчально-виховної роботи:



3.1. Проаналізувати результати моніторингового дослідження стану організації

підготовки учнів до зовнішнього незалежного оцінювання на педагогічній раді

у форматі Zoom

до 16.04.2021 р.

3.2. Обговорити на засіданні робочої групи педагогів, які викладають предмети

в 11 класі результати моніторингового дослідження стану організації підготовки

учнів до зовнішнього незалежного оцінювання

3.3. За виявленими недоліками та проблемними питаннями розробити заходи щодо

поліпшення стану організації підготовки учнів до зовнішнього незалежного

оцінювання та циклограму відстеження дієвості даних заходів, рекомендацій

до 01.09.2021 р.

3.4. Здійснювати професійну підтримку педагогічних працівників з питань

проведення різних видів моніторингових досліджень.

3.5. Надавати методичну допомогу педагогам закладу освіти щодо збору, аналізу та

інтерпретації результатів моніторингових досліджень.

3.6. Організувати практичний семінар для педагогічних працівників з питань

підготовки до ЗНО

до 01.10.2021 р.

4. Педагогам закладу освіти, які працюють в старшій школі:

4.1. Скорегувати календарно-тематичне планування з виділенням годин на системне

повторення навчального матеріалу.

4.2. Посилити системну роботу з формування читацької компетентності, розвитку

критичного мислення при роботі з медіа (тексти, малюнки, фото, карти, документи,

марки, карикатури тощо).

4.3. Продовжити проведення індивідуально-групових консультацій, на яких

опрацювати найбільш проблемні питання з програм ЗНО.

4.4. Проводити якісну системну роботу з відпрацювання тестових завдань різних

форм, рівнів складності.

4.5. Проводити тренувальні тестування за програмою ЗНО та згідно

з характеристиками сертифікаційних робіт на сайті zno.osvita.ua



4.6. Пропонувати здобувачам освіти електронні освітні платформи для підготовки до

ЗНО.

4.7. Спрямовувати роботу з учнями 10-11 класів на підвищення їх мотивації та

стресостійкості до складання зовнішнього незалежного оцінювання

5. ТАРАН Вікторії, шкільному психологу:

5.1. Здійснювати психологічний супровід  здобувачів освіти при підготовці до ЗНО.

5.2. Проводити тренінгові заняття для здобувачів освіти 10-11 класів на зниження

рівня напруги і тривожності, формування стресостійкості.

5.3. Надавати консультативну допомогу учасникам освітнього процесу з питань

готовності учнів до ЗНО.

6. ДЕМЧЕНКО Вікторії, секретарю, оприлюднити на веб-сайті закладу освіти звіт за

результатами моніторингових досліджень

до 15.04.2021 р.

7. Координацію роботи за виконання даного наказу покласти на ІГНАТЕНКО Олену,

контроль залишаю за собою.

В.о.директора школи Оксана ЯСНОГОР

З наказом ознайомлені:
Ахундова Т.
Бабенко Т.
Волокіта А.
Воскобойник М.
Галак В.
Галес Є.
Гончар О.
Демченко В.
Дмитрюк Н.
Дробот Н.
Жиглата Н.

Ігнатенко Н.
Ігнатенко О.
Караванченко Г.
Карбівнича І.
Коваленко В.
Ковальова А.
Коптевська Л.
Куценко О.
Лавриненко Ю.
Липка І.
Литовченко О.

Марченко Д.
Музика В.
Найдун Л.
Нічик А.
Пліска С.
Поддубняк О.
Полтавець Л.
Саділова Н.
Сюрмаченко О.
Таран В.
Тесла І.
Шевченко Л.

Згідно з оригіналом
В.о.директора Оксана ЯСНОГОР
09.04.2021 р.




